
1 

Segesd Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

…/2026. (….) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 6/2013. (III. 29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

[1] A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 6. pontjában, az 5. § (2) 
bekezdés b) - c) pontjában, a 6. § (6) bekezdésében, a 11. § (16) bekezdésében, a 13. § (1) 
bekezdésében, és a 18. § (1) bekezdésében, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában, 109. § (4) bekezdésében, 143. § (4) bekezdés i) pontjában, 
és az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 97. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában, és a 2011. évi CXCVI. törvény 7. § (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 

[2] a meglévő vagyon kezelése, működtetése, jogi formáinak megválasztása, a vagyon hasznosítása, 
a közszolgáltatások ellátása, a közfeladatok ellátásához és a mindenkori társadalmi szükségletek 
kielégítéséhez szükséges, egységes elveken alapuló, átlátható, hatékony és költségtakarékos 
működtetése, értékének megőrzése, állagának védelme, értéknövelő használata, hasznosítása, 
gyarapítása érdekében 
[3] Segesd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 6/2013.(III.29.) 
önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2026. január ….-én lép hatályba, és 2026. január …-én hatályát veszti. 
 
 
 
 Pékó Gábor dr. Varga Katalin 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kihirdetés napja: ……………………… 
 
 
  dr. Varga Katalin 
           jegyző 



2 

  
1. melléklet a …./2026. (…..) önkormányzati rendelethez 

„4. melléklet 

Forgalomképes vagyon 

Sorszám Hrsz. Területe (m2) Minőségi osztály Fekvése 
1. 94/1 3479 Beépítetlen terület Bajcsy Zs. utca 
2. 070/1 2578 Erdő Külterület 
3. 243 2065 Kivett beépítetlen terület Széchenyi utca 21. 
4. 284 17647 Beépítetlen terület Dankó utca 
5. 286 1839 Beépítetlen terület Dankó utca 
6. 290 2115 Beépítetlen terület Dankó utca 
7. 291 2096 Beépítetlen terület Dankó utca 
8. 296 2174 Beépítetlen terület Dankó utca 
9. 301 1829 Beépítetlen terület Dankó utca 

10. 305 1972 Beépítetlen terület Dankó utca 
11. 307 2007 Beépítetlen terület Dankó utca 
12. 309 2119 Beépítetlen terület Dankó utca 
13. 312 1921 Beépítetlen terület Dankó utca 
14. 371 1454 Beépítetlen terület Dankó utca 
15. 372 1295 Beépítetlen terület Dankó utca 
16. 378 1417 Beépítetlen terület Dankó utca 
17. 379 1462 Beépítetlen terület Damjanich utca 
18. 380 1437 Beépítetlen terület Damjanich utca 
19. 381 2035 Beépítetlen terület Dankó utca 
20. 382 2172 Beépítetlen terület Dankó utca 
21. 385 2021 Beépítetlen terület Dankó utca 
22. 387 2094 Beépítetlen terület Dankó utca 
23. 388 2035 Beépítetlen terület Dankó utca 
24. 390 2161 Beépítetlen terület Dankó utca 
25. 391 1348 Beépítetlen terület Szabadság utca 
26. 392 1469 Beépítetlen terület Szabadság utca 
27. 408 2626 Beépítetlen terület Damjanich utca 
28. 409 2201 Beépítetlen terület Damjanich utca 
29. 410 2227 Beépítetlen terület Damjanich utca 
30. 415 2228 Beépítetlen terület Damjanich utca 
31. 419/1 468 Beépítetlen terület Damjanich utca 
32. 515/2 407 Beépítetlen terület Damjanich utca 
32. 522/2 1368 Beépítetlen terület Vörösmarty utca 
34. 531/2 1786 Beépítetlen terület Vörösmarty utca 
35. 541/2 3321 Beépítetlen terület Vörösmarty utca 
36. 544/2 2695 Beépítetlen terület Vörösmarty utca 
37. 547 3255 Beépítetlen terület Vörösmarty utca 
38. 550 3312 Kivett lakóház, udvar (Tejcsarnok) Vörösmarty utca 60. 
39. 559/2 1310 Beépítetlen terület Vörösmarty utca 
40. 570/3 6478 Beépítetlen terület Vörösmarty utca 
41. 571/2 519 Beépítetlen terület Vörösmarty utca 
42. 576 809 Beépítetlen terület Vörösmarty utca 
43. 607 1571 Beépítetlen terület Petőfi utca 
44. 613 2695 Beépítetlen terület Petőfi utca 
45. 615/1 3226 Beépítetlen terület Petőfi utca 



3 

Sorszám Hrsz. Területe (m2) Minőségi osztály Fekvése 
46. 615/3 3326 Beépítetlen terület Petőfi utca 
47. 671 4307 Beépítetlen terület Vörösmarty utca 
48. 943 2402 Beépítetlen terület Kölcsey utca 16. 
49. 946 2460 Beépítetlen terület Kölcsey utca 22. 
50. 947 2710 Beépítetlen terület Kölcsey utca 24. 
51. 949 2608 Beépítetlen terület Kölcsey utca 28. 
52. 951 2714 Beépítetlen terület Kölcsey utca 32. 
53. 953/1 1378 Beépítetlen terület Kölcsey utca 36/B. 
54. 953/2 1376 Beépítetlen terület Kölcsey utca 36/A. 
55. 957 3234 Beépítetlen terület Kölcsey utca 
56. 958 2735 Beépítetlen terület Kölcsey utca 
57. 960 2730 Beépítetlen terület Kölcsey utca 
58. 962 2545 Beépítetlen terület Kölcsey utca 
59. 963 3208 Beépítetlen terület Kölcsey utca 
60. 967 2717 Beépítetlen terület Kölcsey utca 
61. 968 2897 Beépítetlen terület Kölcsey utca 
62. 972 2687 Beépítetlen terület Arany János utca 2. 
63. 980 2699 Beépítetlen terület Arany János utca 18. 
64. 985 2743 Beépítetlen terület Arany János utca 28. 
65. 990 2318 Beépítetlen terület Arany János utca 33. 
66. 991 2272 Beépítetlen terület Arany János utca 31. 
67. 993 2114 Beépítetlen terület Arany János utca 27. 
68. 997/1 82 Beépítetlen terület Arany János utca 
69. 997/2 2044 Beépítetlen terület Arany János utca 19. 
70. 0163/1 2084 Református temető előtti terület Külterület 
71. 0173/2 1604 Erdő Külterület 
72. 0319/23 2452 Lakóház Bertalanpuszta 
73. 0319/26 4592 Szántó Bertalanpuszta 
74. 0319/19 2418 Lakóház Bertalanpuszta 
75. 0319/33 2268 Lakóház Bertalanpuszta 
76. 0403 4692 Erdő Külterület 
77. 1005/2 2913 Beépítetlen terület Arany János utca 3. 
78. 1028 1416 Beépítetlen terület Perczel M. utca 
79. 1217/1 1268 Beépítetlen terület Lászlómajor 
80. 1217/7 1225 Beépítetlen terület Lászlómajor 
81. 1217/8 1048 Beépítetlen terület Lászlómajor 
82. 1245 2079 Beépítetlen terület Lászlómajor 
83. 1893/1 1653 Szántó Zártkert 
84. 2532 3456 Mocsár Zártkert (alsóhegy) 
85. 2583/4 2529 Legelő Zártkert (alsóhegy) 
86. 683 4930 Szántó (Szenyér) Szenyéri zártkert 
87. 0319/34 2265 Lakóház Bertalanpuszta 32. 
88. 0319/36 2268 Lakóház Bertalanpuszta 36. 
89. 0319/38 2314 Lakóház Bertalanpuszta 40. 
90. 0319/24 2295 Lakóház Bertalanpuszta (8/10-ed rész) 
91. 0319/6 2287 Kivett lakóház, udvar és szántó Bertalanpuszta 11. 
92. 73 2352 Kivett gazdasági épület, udvar Bajcsy Zs. utca 30. 
93. 106 2123 Kivett lakóház, udvar, gazdasági épület Bajcsy Zs. utca 89. 
94. 496 3865 Kivett beépítetlen terület Vasút utca (Mária-telepi temetővel 

szemben) 

”



4 

Általános indokolás 

A jelenleg hatályos önkormányzati rendelet felülvizsgálata az önkormányzati vagyon változása miatt 
vált szükségessé. A vagyont érintő változások kerültek bedolgozásra a rendeletbe. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  
Az önkormányzati rendelet melléklete módosul a vagyont érintő változások következtében. 

A 2. §-hoz  
A hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmazza. 


